かつしか異業種交流会月例報告                      令和 3 年 6月号

－  －1

令和3年度臨時代表者会議(メール)議事録

日 時：令和2年6月14日(日)審議依頼メール発送

場 所：メール

代表者会議構成員：

① 金子高一郎 会長(代表者会議議長/総括)

② 德倉俊一 副会長(代表者会議副議長/会計補佐/寅さん分科会代表)

③ 堀口剛 副会長(幹事/分科会ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ代表)

④ 小森禮子 副会長(幹事/NEWｼｪｱ分科会代表)

⑤ 堀川哲朗 会計

⑥ 宮本武夫 幹事長(総務・広報委員長)

⑦ 戸村直史 幹事(IT分科会代表)

⑧ 高野山文夫 幹事(K&T分科会代表)

⑨ 入山央 幹事(情報交換分科会代表)

以上 三役(会長・副会長・会計・幹事長)と各分科会代表

で構成される 9名(他に特別幹事7名)

オフィス第一 橋本様 入会承認の審議

6 月 9 日 22 時ころ、総務広報委員長の宮本から、株式会

社オフィス第一 橋本源則様の入会申込書を添付して、

橋本様の入会承認の審議依頼メールが代表者会議構成

員へ送られた。

6 月 11 日時点で、承認者が過半数以上の 7 名に達し、橋

本様の入会承認が議決した。7 月入会になる。

第 180 回情報交換分科会定例会議事録

日 時：令和 3 年 6 月 15 日(Tue) 18:30～20:00

場 所：Web(Zoom)

出席者：長保行、戸村直史、会田直樹、宮澤邦幸、小森

禮子、関根一樹、山井早苗、入山央 以上 8 名

（他分科会から）宮本武夫、飯吉修一呂、松田篤志、湯本

晃透、金子高一郎、堀口剛 以上 6 名

欠席者：金澤建治、倉島進、吉村勝博、山本博子、高野

山文夫、梅田信利、佐川安寿、堀川哲朗 以上 8 名

司 会：入山央  書 記：入山央

他分科会の方にも参加頂き、近況報告

(1) ワクチン接種を受けた、過去に感染した人は副反応

が強く出るようだ。

都内と地方ではコロナに対する意識に温度差がある。

(2) 輸出関連業界が復調している。

脱炭素への取り組みを問われるようになってきた。

◎ 次回開催予定

2021/7/20(Tue) 18:30-20:30 オンライン

5 月定例会休会の分科会

◇ IT 分科会

◇ K&T 分科会

◇ 寅さん分科会

◇ NEW シェア分科会

◇ 分科会ビジネスサポート

かつしか異業種交流会総務広報委員会 会員事務局

編集：IT 分科会 宮本武夫

監修：総務広報委員会

【分科会定例会開催日】

IT(第 2 水)､K&T(第 1 水)､情報交換(第 3 火)、寅さん（第 3 火）、

NEW シェア(第 2 木)、ビジ・サポ(第 2 月)

［問合先］『かつしか異業種交流会』

◇対外事務局 葛飾区商工振興課 03-3838-5587

◇会員事務局 総務広報委員会

E-mail：somu-koho-01@katsushika-igyoushu.jp

交流会ＨＰからも可能です。

http://www.katsushika-igyoushu.jp/